
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

5000 metrów K + M75+
Sędzia:  MALESZEWSKI Jan

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-30   09:28:10

1 11 Aneta  ŚWITAJ 83-02-25 19:26.4816 (K35) Częstochowa 

2 321 Ewa BRYCH-PAJĄK 75-01-17 19:28.8912 (K40) Częstochowa 

3 379 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 19:40.2017 (K35) Kurzętnik

4 220 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 19:40.9313 (K40) Stalowa Wola

5 322 Lucyna PETKA 76-04-15 20:05.2111 (K40) Starogard Gdański

6 54 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 20:19.5810 (K45) Lublin

7 320 Monika NOWAK 81-11-02 21:20.4618 (K35) Częstochowa 

8 230 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 22:18.667 (K55) Olsztyn

9 326 Olga STĘPIEŃ-WYROBIEC 74-02-17 22:54.669 (K45) Jaworzno

10 416 Jerzy OKUROWSKI 41-09-03 23:55.621 (M75) Supraśl

11 38 Zygfryd LIBAN 43-12-04 24:09.042 (M75) Tczew

12 446 Lidia SZYMAŃSKA-KIERZYNKA 69-11-17 25:02.6819 (K45) Międzychód

13 360 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 27:11.323 (M75) Płock

14 271 Teresa JEZIERSKA 59-11-03 30:56.338 (K55) Olszewo-Borki

15 240 Halina GULBICKA 57-09-21 31:51.355 (K60) Dobre Miasto

402 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 DNS14 (K35) Bełchatów

438 Joanna SULEJA 60-05-02 DNS6 (K55) Stargard

131  Lilia MALEWICKA-WRÓBLEWSKA 54-10-11 DNS4 (K60) Białystok

381 Barbara ŻAKOWIECKA 82-06-23 DNS15 (K35) Katowice 

1000m 54 "3:56.35 (3:56.35)

Międzyczasy

2000m 54 7:54.48 (3:58.13)

3000m 379 11:52.63 (3:58.15)

4000m 11 15:46.82 (3:54.20)"

Joanna ANDRZEJEWSKA

Joanna ANDRZEJEWSKA

Dorota PAWŁOWSKA

Aneta  ŚWITAJ
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
1 Bieg 1 Aneta  ŚWITAJ 83-02-25 (K35) Częstochowa 19:26.481

2 Bieg 1 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 (K35) Kurzętnik 19:40.203

3 Bieg 1 Monika NOWAK 81-11-02 (K35) Częstochowa 21:20.467

Bieg 1 Barbara ŻAKOWIECKA 82-06-23 (K35) Katowice DNSDNS

Bieg 1 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K35) Bełchatów DNSDNS

K40
1 Bieg 1 Ewa BRYCH-PAJĄK 75-01-17 (K40) Częstochowa 19:28.892

2 Bieg 1 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K40) Stalowa Wola 19:40.934

3 Bieg 1 Lucyna PETKA 76-04-15 (K40) Starogard Gdański 20:05.215

K45
1 Bieg 1 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K45) Lublin 20:19.586

2 Bieg 1 Olga STĘPIEŃ-WYROBIEC 74-02-17 (K45) Jaworzno 22:54.669

3 Bieg 1 Lidia SZYMAŃSKA-KIERZYNKA 69-11-17 (K45) Międzychód 25:02.6812

K55
1 Bieg 1 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K55) Olsztyn 22:18.668

2 Bieg 1 Teresa JEZIERSKA 59-11-03 (K55) Olszewo-Borki 30:56.3314

Bieg 1 Joanna SULEJA 60-05-02 (K55) Stargard DNSDNS

K60
1 Bieg 1 Halina GULBICKA 57-09-21 (K60) Dobre Miasto 31:51.3515

Bieg 1  Lilia MALEWICKA-WRÓBLEWSKA 54-10-11 (K60) Białystok DNSDNS

M75
1 Bieg 1 Jerzy OKUROWSKI 41-09-03 (M75) Supraśl 23:55.6210

2 Bieg 1 Zygfryd LIBAN 43-12-04 (M75) Tczew 24:09.0411

3 Bieg 1 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M75) Płock 27:11.3213

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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